in data 16 giugno 2025 (Prot. n. G25/229) a favore 

del Concorrente “ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.r.l.” (C.F./P.IVA: n. 00758240550), con sede 

legale in Terni, Piazza Bruno Buozzi, n. 3, 05100 Terni (TR), per un importo complessivo pari ad € 432.000,00 

(quattrocentotrentaduemila/00) al netto di IVA di legge; 

VISTA E RILEVATA la regolarità delle operazioni di gara nonché degli atti e dei provvedimenti sopra 

specificati e richiamati; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 17, commi 5 e 6 del Codice, “l’aggiudicazione non equivale ad accettazione

[...]

a favore del Concorrente “ACG AUDITING & CONSULTING 

GROUP S.r.l.” (C.F./P.IVA: n. 00758240550), con sede legale in Terni, Piazza Bruno Buozzi, n. 3, 05100 

Terni (TR), per un importo complessivo massimo erogabile, corrispondente al valore offerto 

dall’Operatore, pari ad € 432.000,00 (quattrocentotrentaduemila/00) al netto di IVA di legge, per 

l’esecuzione di un numero massimo di visite pari a 2.400 (duemilaquattrocento) e per un importo, per 

l’esecuzione di ciascuna visita in itinere, pari ad € 180,00 (centoottanta/00) al netto di IVA di legge; 

• che è facoltà del Fondo esercitare nei confronti del Concorrente “ACG AUDITING & CONSULTING GROUP 

S.r.l.” le seguenti opzioni, alle condizioni definite nei documenti di gara iniziali: